1

TRƯỜNG ĐHYK VINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TỔ CHỨC TỔNG HỢP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Vinh, ngày 04 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO KẾT QUẢ BÌNH XÉT

THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2021- 2022

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013

của Quốc hội; Căn cứ NĐ số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật TĐKT;

 Căn cứ QĐ số 12/2020/QĐ-UBND ngày 14/05/2020 của UBND tỉnh Nghệ

An ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

 Ngày 04/7/2022 Hội đồng TĐKT Trường ĐHYK Vinh đã tiến hành họp

đánh giá xếp loại cá nhân, tập thể và bình xét các danh hiệu thi đua, khen

thưởng năm học 2021 - 2022;

Phòng TCTH xin thông báo kết quả bình xét của Hội đồng như sau:

I. KHEN THƯỞNG CẤP TỈNH:

A. Tập thể:

Đề nghị UBND tỉnh công nhận TT lao động xuất sắc: 02 tập thể.

   1. Phòng Tổ chức - Tổng hợp.

   2. Khoa Dược.

B. Cá nhân:

1. Đề nghị UBND tỉnh công nhận CSTĐ cấp tỉnh: 02 cá nhân.

  1. Nguyễn Cảnh Phú - Hiệu trưởng, GVCC khoa YTCC.

  2. Nguyễn Thị Hồng Thanh - Phó Trưởng Khoa Dược.

2. Đề nghị UBND tỉnh tặng bằng khen: 07 người.

  1. Nguyễn Thị Mai Thơ  - GV, Phòng QLKH&HTQT.

  2. Nguyễn Thị Hồng Thanh - Phó trưởng khoa Dược.

  3. Nguyễn Thị Vân  - Phó BM, Khoa Y cơ sở.

  4. Trần Thị Oanh   - Phó BM, Khoa YHLS hệ nội.

  5. Phạm Thị Nhuận  - GV, Khoa Khoa học cơ bản.

III. KHEN THƯỞNG CẤP TRƯỜNG:

A. Tập thể:

1. Tập thể lao động tiên tiến: 19/19 tập thể.

2. Tập thể được Nhà trường tặng Giấy khen: 19 tập thể.

 2

1.  Khoa Điều dưỡng

2.  Khoa Y tế công cộng

3.  Khoa Dược

4.  Khoa Khoa học cơ bản

5.  Khoa Chẩn đoán hình ảnh

6.  Khoa Y học lâm sàng hệ ngoại

7.  Khoa Y học lâm sàng hệ nội

8.  Khoa Y cơ sở

9.  Phòng HC - QTVT- TTB

10.  Phòng Đào tạo

11.  Phòng Đào tạo Sau đại học

12.  Phòng Tổ chức Tổng hợp

13.  Phòng Thanh tra & ĐBCL

14.  Bệnh viện Trường ĐHYK Vinh

15.  Trung tâm Học liệu – Thư viện

16.  Ban Quản lý Ký túc xá

17.  Phòng Tài chính – Kế toán

18.  Phòng QLKH & HTQT

19.  Phòng Công tác sinh viên

B. Cá nhân:

1. Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở: 24 người.

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị

1.  Nguyễn Cảnh Phú Hiệu trưởng Ban Giám hiệu

2.  Nguyễn Thị Nga P.Phụ trách phòng P. Tài chính - Kế toán

3.  Trần Thị Phương Oanh P.Trưởng phòng P. Hành chính QTVT-TTB

4.  Nguyễn Thị Hồng Thanh P.Phụ trách khoa Khoa Dược

5.  Phan Thị Hà Linh P.Phụ trách khoa Khoa Y cơ sở

6.  Cao Thị Phi Nga P.Trưởng khoa Khoa Y tế công cộng

7.  Nguyễn T. Minh Nguyệt Phó Giám đốc Trung tâm Học liệu - thư viện

8.  Nguyễn Thị Mai Thơ Giảng viên P. Đào tạo Sau đại học

9.  Nguyễn Thị Ý Nhi Chuyên viên Phòng Đào tạo

10.  Lê Thị Hải Thanh Giảng viên P. Thanh tra & ĐBCL

11.  Trần Thị Thân Thương Chuyên viên P. Tổ chức - Tổng hợp

12.  Nguyễn Thị Hải Lâm Giảng viên P. Quản lý khoa học & HTQT

 3

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị

13.  Phạm Thị Nhuận Giảng viên Khoa Khoa học cơ bản

14.  Đoàn Thị Hồng Nhật Giảng viên Khoa YHLS hệ ngoại

15.  Trần Thị Yến Giảng viên Khoa YHLS hệ nội

16.  Lê Thị Thanh Huyền Giảng viên Khoa YHLS hệ nội

17.  Trần Thị Phúc Giảng viên Khoa Y cơ sở

18.  Lê Thị Như Hoa Giảng viên Khoa Y cơ sở

19.  Phan Thị Diệu Ngọc Giảng viên Khoa Y tế công cộng

20.  Nguyễn Thị Minh Thúy Giảng viên Khoa Dược

21.  Vũ Thị Thủy Giảng viên Khoa Dược

22.  Hồ Thị Hải Lê Giảng viên Khoa Điều dưỡng

23.  Nguyễn Thị Tuyết Trưởng phòng Bệnh viện

24.  Nguyễn Văn Thông Điều dưỡng Bệnh viện

2. Giấy khen của Nhà trường: 28 người

TT Họ tên Đơn vị

1.  Nguyễn Thị Lệ Hằng Phòng Tài chính – Kế toán

2.  Vi Thị Hương Thảo Phòng Đào tạo

3.  Nguyễn Thị Lệ Hằng P. Hành chính QTVT-TTB

4.  Phan Thị Huệ Phòng Công tác sinh viên

5.  Nguyễn Thị Thanh Huyền Phòng Tổ chức Tổng hợp

6.  Đặng Thúy Phương P. Thanh tra & ĐBCL

7.  Nguyễn Thị Vân Anh P. Quản lý khoa học & HTQT

8.  Phạm Thị Hải Yến Phòng Đào tạo SĐH

9.  Nguyễn Thị Tuyết Anh Trung tâm Học liệu - thư viện

10.  Tô Thanh Dũng Ban quản lý KTX

11.  Hoàng Thị Thúy Anh Khoa Điều dưỡng

12.  Nguyễn Thị Quỳnh Nga Khoa Khoa học cơ bản

13.  Nguyễn Thị Thái Khoa Khoa học cơ bản

14.  Võ Thị Thanh Thủy Khoa Khoa học cơ bản

15.  Nguyễn Trọng Tuấn Khoa YHLS hệ ngoại

16.  Nguyễn Thị Hà Phương Khoa YHLS hệ ngoại

17.  Võ Thị Thúy Hằng Khoa YHLS hệ ngoại

18.  Nguyễn Ngọc Hùng Khoa YHLS hệ nội

19.  Cao Thị Thủy Khoa YHLS hệ nội

20.  Nguyễn Thị Thu Khoa Y cơ sở

 4

TT Họ tên Đơn vị

21.  Nguyễn Tuấn Anh Khoa Y cơ sở

22.  Phan Thị Lụa Khoa Y cơ sở

23.  Lê Thị Trang Khoa Y tế công cộng

24.  Trần Thị Oanh Khoa Dược

25.  Hồ Thị Dung Khoa Dược

26.  Trương Chiến Thắng Khoa Dược

27.  Nguyễn Thị Minh Huệ Khoa Chẩn đoán hình ảnh

28.  Lê Xuân Thu Bệnh viện Trường

 3. Lao động tiên tiến: 161 người

 Vậy, phòng TCTH thông báo kết quả đánh giá xếp loại và bình xét danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 2021 - 2022 để các tập thể cá

nhân được biết. Nếu tập thể cá nhân nào có ý kiến về kết quả trên đề nghị phản

hồi về phòng TCTH trong thời gian 03 ngày kể từ ngày thông báo. Xin trân

trọng cảm ơn!

                      PHÒNG TỔ CHỨC TỔNG HỢP